

中标候选人的公示

京港澳高速公路粤境韶关武江至清远佛冈段改扩建工程建筑工程一切险和第三者责任险招标评标报告 BX2 标[招标编号：JG2025-5030-002]项目的招标评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。

按规定，现将中标候选人情况予以公示（公示期限：3 日），具体如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人
单位名称	中国太平洋财产保险股份有限公司广东分公司	中华联合财产保险股份有限公司广东分公司
投标价（万元）	1815.5047	1811.7920
质量要求	符合国家及行业质量技术要求，无保险原因造成的质量事故，打造平安百年、品质工程。	符合国家及行业质量技术要求，无保险原因造成的质量事故，打造平安百年、品质工程。
安全目标	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保无生产安全责任事故发生。	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保无生产安全责任事故发生。
保险期限	（1）以投保人与保险人约定的日期开始生效直至工程全部交工验收合格之日止。（2）另加保证期（缺陷责任期）24 个月。 注：保险起期以投保人正式书面通知函为准。	（1）以投保人与保险人约定的日期开始生效直至工程全部交工验收合格之日止。（2）另加保证期（缺陷责任期）24 个月。 注：保险起期以投保人正式书面通知函为准。

具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，投标人或其他利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门（招标人）：广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司

联系地址：广东省韶关市曲江区韶南大道与 240 国道交叉口西北 340 米广韶
高速公路北段改扩建管理处

联系人：余佳慧

联系电话：18922576006、0751-6669289

项目管理单位监督部门：广东省路桥建设发展有限公司纪检审计部

地 址：广州市天河区珠江东路 32 号利通广场 52 楼

邮 编：510623

电 话：020-29006335

传 真：020-29006399



日期：2025 年 12 月 21 日

附件 1 第一中标候选人公示信息

附件 2 第二中标候选人公示信息

附件 3 被否决的投标人

附件 1 第一中标候选人公示信息

中标候选人业绩表

单位名称：中国太平洋财产保险股份有限公司广东分公司			
序号	承保业绩	序号	理赔业绩
1	京港澳高速公路粤境清远佛冈至广州太和段改扩建项目建筑工程一切险和第三者责任险标段 BX3 标	1	武深高速公路始兴联络线项目 QT-BX1 标段
2	京港澳高速公路广州火村至东莞长安段及广佛高速公路广州黄村至火村段改扩建项目建筑工程一切险和第三者责任险 BX3	2	信丰（省界）至南雄高速公路工程 QT-BX1 标段
3	狮子洋通道工程第二批建筑工程一切险及第三者责任险 BX-2 标	3	汕（头）湛（江）高速公路惠州至清远段项目 QT-BX1 标段
4	惠州惠城至惠阳霞涌高速公路一揽子保险项目 BX01 标段	4	河惠莞高速公路河源紫金至惠州惠阳段建筑工程一切险和第三者责任险项目 BX2 标段
5	广澳高速公路南沙至珠海段改扩建工程 BX1 标	5	广州增城至佛山高速公路（增城至天河段）工程第一批建筑工程一切险及第三者责任险服务 BX01 合同段
6	广州增城至佛山高速公路（增城至天河段）工程第一批建筑工程一切险及第三者责任险服务 BX01 合同段	6	中山黄圃至翠亨高速公路（中山东部外环高速公路一期工程）项目（BX1 合同段）
7	信丰（省界）至南雄高速公路工程建筑工程一切险和第三者责任险第 QT-BX1 合同段	7	南沙至中山高速公路项目建筑工程一切险及第三者责任险 BX2 合同段

8	南沙至中山高速公路项目建筑工程一切险及第三者责任险 BX2 合同段		
---	-----------------------------------	--	--

附件 2 第二中标候选人公示信息

中标候选人业绩表

单位名称：中华联合财产保险股份有限公司广东分公司			
序号	承保业绩	序号	理赔业绩
1	G80 广昆高速公路(粤境)马安至河口段改扩建工程（GYBX）建筑工程一切险及第三者责任险	1	广州至清远城际轨道交通项目清远站(不含)至省职教城站(含)段站前工程 GQBY-1 标段建筑工程项目
2	清远清新至广州花都高速公路 BX3 标工程项目	2	广东广乐高速公路有限公司 2022 年度财产一切险、公众责任险及现金险项目

附件 3 被否决的投标人

被否决投标的投标人名称及否决依据和原因

序号	被否决的投标人	否决原因及否决依据
1	中国人寿财产保险股份有限公司广东省分公司	投标文件不满足招标文件第三篇评标办法 2.1.1、2.1.3 形式评审与响应性评审标准中第二个信封（报价文件）评审标准（3）“投标报价未超过招标文件设定的最高投标限价（如有）及最高评标限价（如有）”的规定。